
 
 
 
Decreto Rettorale 
Nomina Commissioni giudicatrici 
 

 

IL RETTORE  

 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240, ed in particolare gli artt. 22 e 18, comma 1, lett. b); 

Visto il "Regolamento per il conferimento di Assegni per la collaborazione ad attività di ricerca”, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023; 

Visto il Decreto Rettorale Rep. n. 12986-2024, Prot. n. 499841 del 19.11.2024 con il quale è stata 

indetta la selezione AdR4765/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per il 

conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università di Verona della durata di dodici (12) mesi; 

Considerata la ricezione di candidature per le tematiche scientifiche n. 3, n. 7 e n. 8 proposte dal bando 

di selezione;  

Considerati gli esiti della fase di valutazione dei titoli e dei progetti di ricerca presentati dai/dalle 

candidati/e, svolta dalle 3 Sottocommissioni giudicatrici, nominate con Decreto Rettorale Rep. n. 1524-

2025, Prot. n. 92283 del 14.02.2025; 

Preso atto della proposta di composizione della Commissione giudicatrice di Ateneo, approvata dalla 

Commissione di ateneo per la Cooperazione allo Sviluppo internazionale nella seduta del 3 febbraio 

2025;   

D E C R E T A 

 
ART. 1 – Con riferimento alla selezione AdR4765/24 per titoli e colloquio per la formulazione di una 

graduatoria per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Università di Verona della durata di 

dodici (12) mesi, di cui al Decreto Rettorale Rep. n. 2979-2023, prot. n. 149094 del 31.03.2023, la 

Commissione giudicatrice di Ateneo risulta così costituita: 

 

Presidente: Prof. Alessandro Romeo – Professore Ordinario per il SSD PHYS-03/A - Fisica 

sperimentale della materia e applicazioni 

Università degli Studi di Verona 

Componente: Prof.ssa Marianna PURGATO – Professoressa Associata per il SSD MEDS-

26/B - Scienze delle professioni sanitarie tecniche diagnostiche, assistenziali e della prevenzione 

Università degli Studi di Verona 

Componente: Dott.ssa Isolde QUADRANTI – Responsabile Centro di Documentazione Europea e 

Referente SAR di ateneo 

Università degli Studi di Verona. 

Componente: Dott.ssa Anna Emilia Maria DE SALVO – Funzionaria Amministrativa – Area Ricerca  

Università degli Studi di Verona 



    
Supplente: Prof.ssa Alessandra CORDIANO – Professoressa Ordinaria per il SSD GIUR-01/A - Diritto 

privato  

Università degli Studi di Verona. 

 

 

 
IL RETTORE 

     Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-03-13T11:59:05+0100
	IT
	Nocini Pier Francesco




